
Americká CDC zveřejnila první část z 400 000
komentářů o zkušenostech lidí s
experimentálnou smrtiacou zbraňou, tzv.
„Covid vakcínou“
- CZ24 News | 23. února 2024

USA: Zde zatím velmi pozvolna – v jiných zemích však již zcela otevřeně – začínají na povrch
vyplouvat informace, které byly dosud zahrnovány do kolonky „dezinformací“ či
„konspiračních teorií.“

U nás se zatím jen velice opatrně občas objeví článek o někom, kdo byl postižen vedlejšími účinky
genových injekcí, zatímco mainstream pak přinese trapnou debatu, ve které si jen vzájemně
přizvukují dva očkovací fanatici, aby seznali, že „výhody vakcín převažují nad nežádoucími účinky.“

Ano, tento nesmysl, dnes již mnohokrát vyvrácený, přinesla před pár dny Prima. Debata jako od
Moravce – dva názoroví souputníci si vzájemně přikyvují, jak jsou ty vakcíny báječné.

Mezitím však v americkém Kongresu už nějakou dobu rozkrývají covidové zločiny a v několika
státech USA mRNA přípravky dokonce zakázali.

Nyní dokonce i americká CDC vydává seznam více než 400 000 komentářů, které zaslali lidé
poškození těmito přípravky.

Kdy se konečně poučí i u nás a vyjdou s pravdou ven, když už i v zemi jejich „páníčků“ se přestává
hovořit o „bezpečných a účinných“ vakcínách?

CDC vydává data V-safe, protože chce, aby každý věděl, jak nebezpečná je tato takzvaná „vakcína.“

Nyní si dokonce mohou Američané stáhnout data a sami se podívat, co lidé nahlásili.

Souhrn:

CDC zveřejnilo první část volných textových komentářů V-safe, aby se každý mohl sám přesvědčit, že
vakcína COVID má velmi vážné bezpečnostní problémy.

Tato publikace obsahuje téměř 400 000 komentářů.

Jediná otázka je: proč jsme čekali tak dlouho?

Tyto „posudky“ jsou tím nejlepším prodejním nástrojem, který mají k tomu, aby lidé dostali
takzvanou Covid vakcínu.

CDC by mělo zobrazovat reklamy v televizi a v novinách! Něco jako toto: „Nejste si jisti, zda je pro
vás vakcína proti Covidu vhodná? Zde je to, co naši šťastní uživatelé říkají o tomto úžasném
produktu, který změní váš život, někdy navždy!“

Vybrané komentáře spokojených uživatelů vakcíny COVID:

https://cz24.news/americka-cdc-zverejnila-prvni-cast-z-400-000-komentaru-o-zkusenostech-lidi-s-experimentalnou-smrtiacou-zbranou-tzv-covid-vakcinou/
https://cz24.news/americka-cdc-zverejnila-prvni-cast-z-400-000-komentaru-o-zkusenostech-lidi-s-experimentalnou-smrtiacou-zbranou-tzv-covid-vakcinou/
https://cz24.news/americka-cdc-zverejnila-prvni-cast-z-400-000-komentaru-o-zkusenostech-lidi-s-experimentalnou-smrtiacou-zbranou-tzv-covid-vakcinou/
https://cz24.news/americka-cdc-zverejnila-prvni-cast-z-400-000-komentaru-o-zkusenostech-lidi-s-experimentalnou-smrtiacou-zbranou-tzv-covid-vakcinou/
https://kirschsubstack.com/p/cdc-releases-v-safe-free-text-data?utm_source=post-email-title&publication_id=548354&post_id=141814150&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=false&r=pf6gr&utm_medium=email


Kovová chuť o 2-3 hodiny později.
Silné závratě dnes ráno, teď pryč
Brnění ve 3 prstech
Bellova obrna dnes kolem 13:00, 14. ledna
Angina pectoris
Silné pocení po zimnici
2 hodiny krvácení z nosu ve stejný den jako injekce, potřeboval jsem lékařskou pomoc, abych
to zastavil.
Dnes jsem měl dvakrát krvavou stolici.
Svalové záškuby v injektovaném rameni
Neschopnost se soustředit
Brnění v chodidlech a nohou, které přichází a odchází
Bušení srdce
Návaly horka, zimnice, bolesti těla, bolest hlavy, zvýšený puls, vyčerpání, zduření lymfatických
uzlin, teplota 99,5-100,3 (37,5 – 38 st. C) po dobu 5 dnů
Horečka 48 hodin po 1. dávce
Mozková mlha
Mozková mlha, která mi psychicky brání pracovat jako zdravotní sestra, zvýšený krevní tlak,
dvakrát na pohotovosti s různými testy. Beru spoustu doplňků/vitamínů na boj s mozkovou
mlhou a svalovou slabostí, kterou mám.
Únava je symptom, který po druhé injekci cítím nejvíce.
Kovová chuť
Nevolnost a bolest hlavy v den očkování. Dne 21. listopadu 2001
Pocit pálení a brnění na levé straně obličeje a pokožky hlavy, který trvá asi 2 hodiny.
Pocit závratě 12 hodin po očkování. Po dobu 24 hodin.
Rameno, do kterého byla injekce aplikována, byla po 8 dnech červené a oteklé a o 2 dny
později se objevily modřiny.
Ztráta chuti k jídlu
Velká bolestivá boule v podpaží na straně vpichu
Zduřené lymfatické uzliny
Bolest hlavy po druhé injekci
Boláky na jazyku
Očkován jsem byl 31.12.2020. 1. a 2. ledna jsem byl přerušovaně velmi ospalý. 7. ledna jsem si
všiml otoku, zarudnutí a svědění v místě vpichu, také to vypadalo jako šrám a bylo to teplé.
Zmizel až 1.listopadu.
Hematurie sraženiny
Zduření lymfatické uzliny poblíž levé klíční kosti (na stejné straně jako místo vpichu).
Zarudnutí
Zvětšené lymfatické uzliny v levém podpaží.
Zduření lymfatických uzlin v podpaží na straně místa vpichu.
Vakcína způsobila propuknutí genitálního oparu (už ho mám, způsobila jen propuknutí).
Mírná bolest v podpaží
Otok lymfatických uzlin
Dušnost
Všechno, co jím, chutná velmi slaně

Výše je jen velmi malý výběr z více než 400 000 různých hlášení, přičemž mnohá se opakovala.

Podívejte se na celý soubor s komentáři od téměř 400 000 spokojených zákazníků! Nyní můžete
zlepšit své zdraví i vy!



A vedlejším účinkem je, že je pravděpodobnější, že zemřete na COVID, jak je uvedeno v tomto článku
.

Tak nečekejte! Nechte se očkovat hned, abyste mohli těžit z mnoha výhod! Některé z těchto výhod
vydrží na celý život!
Stáhněte si úplné posudky od spokojených uživatelů.

Stahujte zde

Shrnutí zde

Oznámení zde

Souhrn

CDC by mělo propagovat vakcíny proti COVID v rádiu, televizi a na internetu pomocí doporučení V-
safe. Není nic lepšího, než slyšet reference přímo od spokojených zákazníků a přesvědčit ty, kteří se
zdráhají očkovat, aby se nechali očkovat!

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://kirschsubstack.com/p/new-zealand-oia-request-reveals-the
https://kirschsubstack.com/p/new-zealand-oia-request-reveals-the
https://icandecide.org/v-safe-data/
https://thehighwire.com/editorial/breaking-first-look-at-the-free-text-covid-vaccine-safety-data-the-cdc-wanted-to-hide/
https://x.com/HighWireTalk/status/1758568699886534813?s=20
https://kirschsubstack.com/p/cdc-releases-v-safe-free-text-data

